АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
___________________2016 г.                                                                                                             №______
                                                                                                                                                              Экз.№___
г. Димитровград

Об обеспечении организации взаимодействия с официальным сайтом www.bus.gov.ru для размещения информации о муниципальных учреждениях культуры на территории муниципального образования «Мелекесский район»

В целях обеспечения взаимодействия с официальным сайтом www.bus.gov.ru для размещения информации о муниципальных учреждениях, руководствуясь Федеральным законом № 256-ФЗ от 21.07.2014 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациям в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», на основании приказа Минфина Российской Федерации № 116н от 22.07.2015 "О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее размещения"
1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с официальным сайтом www.bus.gov.ru:
	ФИО
	Должность
	Контактный телефон

	Потемкина Антонина Юрьевна
	Начальник отдела культуры, досуга населения, спорта и делам молодежи
	8(84235) 5-01-47

2. Предоставить право доступа к информации официального сайта www.bus.gov.ru  следующим лицам:
	ФИО
	Подразделение
	Должность

	Потемкина Антонина Юрьевна

	Начальник отдела культуры, досуга населения, спорта и делам молодежи

3. Назначить ответственных за передачу данных на официальном сайте  www.bus.gov.ru:
	ФИО
	Подразделение
	Должность

	Потемкина Антонина Юрьевна

	Начальник отдела культуры, досуга населения, спорта и делам молодежи

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Катиркину С.Д.

Глава администрации                                                                 И.Н. Мухутдинов

Екатерина Юрьевна Каткова
8(84235) 2-60-49